

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกระพวยสองข้าม-
 บ้านทุ่งโป่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๑๐๘-๐๐๑ บ้านกระพวยสองข้าม หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองปรือ
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,460,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มกราคม 2564 เป็นเงิน 9,238,625.37 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ภิญโญ ไช้แดง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
 - 7.2 นภาพร พักเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
 - 7.3 คัทธรินทร์ รามจุล กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ภิญโญ ไช้แดง

12 มกราคม 2564 20:17:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกระพวยสองข้าม-บ้านทุ่งโป่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๑๐๘-๐๐๑ บ้านกระพวยสองข้าม หมู่ที่ ๖
 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|---|---|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุวมรวม) | ตร.ม. | 12,000.000 | 71.00 | 852,000.00 | 1.3414 | 95.23 | 1,142,872.80 |
| | 2. งานทรายรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 600.000 | 353.28 | 211,968.00 | 1.3414 | 473.88 | 284,333.87 |
| 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | | |
| | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |

ปฏิญญา ไช้แดง

12 มกราคม 2564 20:17:12

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกระพวยสองข้าม-บ้านทุ่งโป่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๑๐๘-๐๐๑ บ้านกระพวยสองข้าม หมู่ที่ ๖
 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 3 | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) | ตร.ม. | 12,000.000 | 367.40 | 4,408,800.00 | 1.3414 | 492.83 | 5,913,964.32 |
| 4 | 4. งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง 4.1 สี Thermoplastic สีขาว กว้าง 0.15 ม. | ตร.ม. | 450.000 | 280.45 | 126,202.50 | 1.3414 | 376.19 | 169,288.03 |
| 5 | 4.2 สี Thermoplastic สีเหลือง กว้าง 0.15 ม. | ตร.ม. | 67.500 | 280.45 | 18,930.37 | 1.3414 | 376.19 | 25,393.19 |
| 6 | 5. งานอำนวยความสะดวกอื่นๆ 5.1 ไฟฟ้าแสงสว่างชนิดโซล่าเซลล์ | ชุด | 22.000 | 57,700.00 | 1,269,400.00 | 1.3414 | 77,398.78 | 1,702,773.16 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 9,238,625.37 |

ปฏิญญา ไช้แดง

12 มกราคม 2564 20:17:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกระพริยสองข้าม-บ้านทุ่งโป่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๑๐๘-๐๐๑ บ้านกระพริยสองข้าม หมู่ที่ ๖
ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกระพวยสองข้าม-บ้านทุ่งโป่ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๑๐๘-๐๐๑ บ้านกระพวยสองข้าม หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ภิญโญ ไช้แดง

(ภิญโญ ไช้แดง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศัทธรินทร์ रामจุล

(ศัทธรินทร์ रामจุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นภาพร พักเจริญ

(นภาพร พักเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญโญ ไช้แดง

12 มกราคม 2564